
 

REGIONE PIEMONTE BU51S1 23/12/2021 
 

Codice A1801B 
D.D. 2 dicembre 2021, n. 3611 
Servizio ad esecuzione periodica di manutenzione ordinaria e riparazione delle attrezzature 
forestali, delle macchine movimento terra, delle macchine agricole e forestali, riparazione e 
sostituzione pneumatici degli autoveicoli di proprietà regionale ad uso delle squadre degli 
operai forestali presso i Settori Tecnici. Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 
36 c. 2 del D.Lgs. 50/2016.... 
 

 

ATTO DD 3611/A1801B/2021 DEL 02/12/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, 
TRASPORTI E LOGISTICA 
A1801B - Attività  giuridica e amministrativa 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Servizio ad esecuzione periodica di manutenzione ordinaria e riparazione delle 
attrezzature forestali, delle macchine movimento terra, delle macchine agricole e 
forestali, riparazione e sostituzione pneumatici degli autoveicoli di proprietà 
regionale ad uso delle squadre degli operai forestali presso i Settori Tecnici. 
Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 36 c. 2 del D.Lgs. 50/2016. 
Esercizio opzione di proroga ai sensi dell'art.106 comma 11 del D.Lgs. n. 50/2016. 
 

 
Premesso che: 
 
▪ le leggi regionali vigenti (l.r. 54/1975, l.r. 4/2009), attribuiscono alla Regione compiti di 

valorizzazione del territorio, di manutenzione del territorio forestale e di esecuzione di interventi 
di sistemazione idrogeologica ed idraulico-forestale, anche in amministrazione diretta, che 
vengono attuati in quest’ultimo caso avvalendosi delle attività di squadre di operai forestali, 
all’uopo assunti dalla Regione Piemonte; 

 
▪ le squadre forestali regionali svolgono attività programmate che vanno dagli interventi forestali, 

agli interventi di salvaguardia del territorio, a quelli di ingegneria naturalistica e di produzione di 
piante nei vivai; 

 
▪ le attività sopra richiamate necessitano dell’utilizzo di veicoli, mezzi agricoli e forestali, 

attrezzature e macchine movimento terra, ed ovviamente la relativa conservazione in stato di 
efficienza ed utilizzo con riparazione dei guasti eventualmente avvenuti; 

 
▪ con determinazioni di affidamento contrattuale riportate nell’allegata TABELLA 1, parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione, sono stati stipulati i relativi contratti di 
manutenzione ordinaria e riparazione delle attrezzature forestali, delle macchine movimento terra, 



 

delle macchine agricole e forestali, riparazione e sostituzione pneumatici degli autoveicoli di 
proprietà regionale ad uso delle squadre degli operai forestali presso i Settori Tecnici; 

 
▪ i contratti di cui al punto precedente risultano tutti in scadenza al termine del 31.12.2021, fatti 

salvi: 
1. l’esaurimento delle somme oggetto del contratto a corrispettivo delle prestazioni; 
2. le opzioni di variante che prevedevano, con clausole chiare, precise e inequivocabili, che al 

verificarsi della condizione dell’esaurimento degli importi a fronte delle prestazioni effettuate 
prima del termine finale del contratto, la stazione appaltante potesse esercitare tale opzione di 
variante in aumento per gli importi ivi indicati, restando invariati i prezzi unitari originariamente 
pattuiti; 

3. le opzioni di proroga ai sensi dell'art. 106, comma 11 del D.Lgs. n. 50/2016, di durata limitata al 
tempo strettamente necessario per la conclusione delle e comunque non superiore a tre mesi. 

 
Dato atto che: 
 
nell’imminenza della scadenza contrattuale non si sono ancora concluse le procedure necessarie per 
l'individuazione di un nuovo contraente per le manutenzioni e le riparazioni oggetto dei contratti di 
cui all’allegata TABELLA 1; 
 
si rende necessaria, per il proseguimento delle attività di manutenzione e riparazione, l’ estensione 
temporale massima di tre mesi prevista nel contratto originale; 
 
attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di 
interesse; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della D.G.R. 1-4046 del 17/10/2016; 
 
tutto ciò premesso 
 
 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.Lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• L.r. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i.; 

• D.Lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42" e s.m.i."; 

• D.Lgs. 14/03/2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i.; 

• D.Lgs. n. 50/2016 e s. m. i. "Codice dei contratti pubblici"; 

• DGR n. 1-4046 del 17 ottobre 2016 "Approvazione della "Disciplina del sistema dei 
controlli interni" parziale revoca della DGR 8-29910 del 13.4.2000"; 

• DGR n. 12-5546 del 29.08.2017 "Linee guida in attuazione della DGR n. 1-4046 del 17 
ottobre 2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile e altre 



 

disposizioni in materia contabile"; 

• DGR n. 1-3082 del 16 aprile 2021, misura 7.6. (Sottoscrizione degli atti e visto di 
controllo) del "Piano Triennale di Prevenzione della corruzione (P.T.P.C.) 2021-2023; 

• Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di previsione finanziario 2021-2023"; 

• DGR n. 1-3115 del 19 aprile 2021 "Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di 
previsione finanziario 2021-2023". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2021-2023. Disposizioni di 
natura autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, comma 2 del D. Lgs. 118/2011 s.m.i."; 

• Legge regionale 29 luglio 2021, n. 21 Assestamento del bilancio di previsione finanziario 
2021-2023 e disposizioni finanziarie; 

• DGR 52-3663 del 30 luglio 2021 Bilancio di previsione finanziario 2020-2022. Attuazione 
della Legge regionale 29 luglio 2021, n. 21 "Assestamento del Bilancio di previsione 
finanziario 2021-2023 e disposizioni finanziarie". Modifica del Bilancio Finanziario 
Gestionale 2021-2023; 

• Regolamento 16 luglio 2021, n° 9 "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18". 

 
 
DETERMINA  
 
 
1. di esercitare ai sensi dell’art 106 comma 11 del D.Lgs. 50/2016 l’opzione di proroga, prevista 

contrattualmente, nella sua massima estensione temporale di mesi tre, per i contratti di cui 
all’allegata TABELLA 1, parte integrante e sostanziale della presente determinazione 
dirigenziale; 

2. di disporre la pubblicazione della presente determinazione ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 
50/2016. 

 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010 nonché nel sito istituzionale 
www.regione.piemonte.it, nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi degli articoli 23 e 
37 del D.lgs. 33/2013. 
 
Dati di Amministrazione Trasparente: 
 
Beneficiari: 
 

BENEFICIARIO P.I. C.I.G. 

PESCE LINO - Via Case Sparse Montecalvo 100 - 
Tiglieto (GE) 

00924120108 Z943218445 

BORRA SRL - via Cristoforo Colombo 102 - 13855 
Valdengo (BI) 

02499380026 ZDD3218456 

POLA DARIO E FIGLI S.N.C. DI POLA FRANCO E 
C. - Piazza Castello 12 - 12074 Cortemilia (CN) 

01880720048 Z913218471 



 

DE LORENZO DAMIANO - VIA AL COTONIFICIO 
27 - 28923 VERBANIA (VB) 

02601090034 Z8A3218484 

GIACHINO GARDEN - Via Santa Cristina 18 - 10071 
Borgaro T.se (TO) 

05015270019 Z5B3218498 

PRATO PIER LUIGI - STRADA STATALE PER 
GENOVA 35/A - 15057 TORTONA (AL) 

00028650067 Z0432184AD 

ERRETRE - S.N.C. DI SAROTTI, BAGOLIN E 
MAZZARELLI - Via per Castelletto Cervo 454 - 13836 
Cossato (BI) 

01423430022 Z6032184F6 

FTC MACCHINE AGRICOLE E RICAMBI SAS - VIA 
BUSANO 57 - 10083 FAVRIA (TO) 

12404410016 Z6F3218515 

POGGIO FRATELLI S.N.C. DI POGGIO BARBARA, 
NICOLETTA, MASSIMO E CL AUDIO - STRADA 
STATALE PER ALESSANDRIA 48/B - frazione: 
TORRE GAROFOLI - 15057 TORTONA (AL) 

00279410062 Z903218527 

BORRA SRL - via Cristoforo Colombo 102 - 13855 
Valdengo (BI) 

02499380026 Z233218530 

RIBERI DANILO - SS Monregalese 4 E - 12080 Pianfei 
(CN) 

02874040047 Z773218547 

F.LLI PLATINI S.R.L. - via Nibbia 4 - 28060 San Pietro 
Mosezzo (NO) 

01628700039 ZC43218571 

FTC MACCHINE AGRICOLE E RICAMBI SAS - VIA 
BUSANO 57 - 10083 FAVRIA (TO) 

12404410016 Z00321858F 

OFFICINA LANZA S.N.C. DI LANZA ALESSANDRO 
& ENRICO - strada per Sant'Agata 72 - 15070 
Castelletto d'Orba (AL) 

01226980066 ZDE3218596 

RAVERA GOMME SRL - Via Cavalieri di Vittorio 
Veneto, strada val del pozzo 4 - 15066 Gavi (AL) 

01587290063 Z2932185D3 

CARROZZERIA CAMPAGNOLO SNC DI 
CAMPAGNOLO FERRUCCIO E ANDREA & C. - 
strada di ponente 14/A - 13900 Biella (BI) 

01934210020 Z71321859F 

TECNO AUTO DI MANDRILE ELIO S.R.L. - Via 
Valle Grana 6 - San Rocco Bernezzo (CN) 

02839870041 Z3732185AD 

AUTORIPARAZIONI STROLA CLAUDIO - via F.lli 
Bariselli 70 - 28887 Omegna (VB) 

02249980034 Z2532185BA 

AUTORIPARAZIONI CAPUCCHIO S.N.C. DI 
CAPUCCHIO GIANLUCA E C. - via IV Novembre 53 
- 10070 Cafasse (TO) 

06381330015 Z6332185C5 

TOMATIS SERVICE S.R.L. - via Torino 40 – 12084 
Mondovì (CN) 

03136190042 Z763218502 



 

 
 
Dirigente Responsabile: Dott.ssa Maria Gambino 
 
Modalità Individuazione Beneficiario: esercizio opzione di proroga ex dell’art 106 comma 11 
D.Lgs. 50/2016. 
 
Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al Tribunale Amministrativo regionale 
entro 30 giorni dalla conoscenza dell’atto, secondo quanto previsto dall’art. 120 del Decreto 
Legislativo n. 104 del 2 luglio 2010 (Codice del processo amministrativo). 
 
 

LA DIRIGENTE (A1801B - Attività  giuridica e amministrativa) 
Firmato digitalmente da Maria Gambino 

Allegato 
 
 
 



C.I.G. BENEFICIARIO P.I.
2317 del 10/08/2021Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 

manutenzione ordinaria e riparazione delle attrezzature forestali 
di proprietà regionale ad uso nel Settore Tecnico di Alessandria 
e Asti. Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 36 
c. 2 del D.lgs. 50/2016. Determinazione a contrarre e di 
affidamento. CIG: Z943218445. Importo contrattuale euro 
3.000,00 o.f.i. più opzione di euro 1.363,64 o.f.i. Impegno di 
euro 3.000,00 o.f.i. sul capitolo di spesa 130730/2021 e 
prenotazione di euro 1.363,64 o.f.i. sul capitolo di spesa 
130730/2021

Z943218445 PESCE LINO - Via Case Sparse Montecalvo 100 -
Tiglieto (GE)

00924120108

2382 del 17/08/2021Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria e riparazione delle attrezzature forestali 
di proprietà regionale ad uso nel Settore Tecnico di Biella e 
Vercelli. Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 
36 c. 2 del D.Lgs. 50/2016. Determinazione a contrarre e di 
affidamento. CIG: ZDD3218456. Importo contrattuale euro 
4.000,00 o.f.i. più opzione di euro 1.818,18 o.f.i. Impegno di 
euro 4.000,00 o.f.i. sul capitolo di spesa 130730/2021 e 
prenotazione di euro 1.818,18 o.f.i. sul capitolo di spesa 
130730/2021.  

ZDD3218456 BORRA SRL - via Cristoforo Colombo 102 - 13855
Valdengo (BI)

02499380026

2722 del 21/09/2021Servizio ad esecuzione periodica di manutenzione ordinaria e 
riparazione delle attrezzature forestali di proprietà regionale ad 
uso nel Settore Tecnico di Cuneo. Procedura di acquisizione 
sottosoglia ai sensi dell'art. 36 c. 2 del D.lgs. 50/2016. 
Determinazione a contrarre e di affidamento. CIG: Z913218471. 
Importo contrattuale euro 6.000,00 o.f.i. più opzione di euro 
2.727,27 o.f.i. Impegno di euro 6.000,00 o.f.i. sul capitolo di 
spesa 130730/2021 e prenotazione di euro 2.727,27 o.f.i. sul 
capitolo di spesa 130730/2021.

Z913218471 POLA DARIO E FIGLI S.N.C. DI POLA FRANCO E C. -
Piazza Castello 12 - 12074 Cortemilia (CN)

01880720048

2384 del 17/08/2021Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria e riparazione delle attrezzature forestali 
di proprietà regionale ad uso nel Settore Tecnico di Novara e 
Verbania. Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 
36 c. 2 del D.Lgs. 50/2016. Determinazione a contrarre e di 
affidamento. CIG: Z8A3218484. Importo contrattuale euro 
4.000,00 o.f.i. più opzione di euro 1.818,18 o.f.i. Impegno di 
euro 4.000,00 o.f.i. sul capitolo di spesa 130730/2021 e 
prenotazione di euro 1.818,18 o.f.i. sul capitolo di spesa 
130730/2021.  

Z8A3218484 DE LORENZO DAMIANO - VIA AL COTONIFICIO 27 -
28923 VERBANIA (VB)

02601090034

2342 del 12/08/2021
Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria e riparazione delle attrezzature forestali 
di proprietà regionale ad uso nel Settore Tecnico di Torino. 
Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 36 c. 2 
del D.lgs. 50/2016. Determinazione a contrarre e di affidamento. 
CIG: Z5B3218498. Importo contrattuale euro 6.000,00 o.f.i. più 
opzione di euro 2.727,27 o.f.i. Impegno di euro 6.000,00 o.f.i. 
sul capitolo di spesa 130730/2021 e prenotazione di euro 
2.727,27 o.f.i. sul capitolo di spesa 130730/2021.

Z5B3218498 GIACHINO GARDEN - Via Santa Cristina 18 - 10071 
Borgaro T.se (TO)

05015270019

2385 del 17/08/2021Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria e riparazione delle macchine movimento 
terra di proprietà regionale ad uso nel Settore Tecnico di 
Alessandria e Asti. Procedura di acquisizione sottosoglia ai 
sensi dell'art. 36 c. 2 del D.Lgs. 50/2016. Determinazione a 
contrarre e di affidamento. CIG: Z0432184AD. Importo 
contrattuale euro 2.500,00 o.f.i. più opzione di euro 1.136,36 
o.f.i. Impegno di euro 2.500,00 o.f.i. sul capitolo di spesa 
130730/2021 e prenotazione di euro 1.136,36 o.f.i. sul capitolo 
di spesa 130730/2021.

Z0432184AD PRATO PIER LUIGI -  STRADA STATALE PER 
GENOVA 35/A - 15057 TORTONA (AL)

00028650067

2318 del 10/08/2021Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria  e riparazione delle macchine 
movimento terra di proprietà regionale ad uso nel Settore 
Tecnico di Biella e Vercelli. Procedura di acquisizione 
sottosoglia ai sensi dell'art. 36 c. 2 del D.lgs. 50/2016. 
Determinazione a contrarre e di affidamento. CIG: Z6032184F6. 
Importo contrattuale euro 5.000,00 o.f.i. più opzione di euro 
1.087,80 o.f.i. Impegno di euro 5.000,00 o.f.i. sul capitolo di 
spesa 130730/2021 e prenotazione di euro 1.087,80 o.f.i. sul 
capitolo di spesa 130730/2021

Z6032184F6
ERRETRE - S.N.C. DI SAROTTI, BAGOLIN E 
MAZZARELLI - Via per Castelletto Cervo 454 - 13836 
Cossato (BI)

01423430022

2349 del 13/08/2021
Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria e riparazione delle macchine movimento 
terra di proprietà regionale ad uso nel Settore Tecnico di Torino. 
Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 36 c. 2 
del D.lgs. 50/2016. Determinazione a contrarre e di affidamento. 
CIG: Z6F3218515. Importo contrattuale euro 4.000,00 o.f.i. più 
opzione di euro 1.818,18 o.f.i. Impegno di euro 4.000,00 o.f.i. 
sul capitolo di spesa 130730/2021 e prenotazione di euro 
1.818,18 o.f.i. sul capitolo di spesa 130730/2021.  

Z6F3218515 FTC MACCHINE AGRICOLE E RICAMBI SAS - VIA
BUSANO 57 - 10083 FAVRIA (TO)

12404410016

2352 del 13/08/2021Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria e riparazione delle macchine agricole e 
forestali di proprietà regionale ad uso nel Settore Tecnico di 
Alessandria e Asti. Procedura di acquisizione sottosoglia ai 
sensi dell'art. 36 c. 2 del D.lgs. 50/2016. Determinazione a 
contrarre e di affidamento. CIG: Z903218527. Importo 
contrattuale euro 6.000,00 o.f.i. più opzione di euro 2.727,27 
o.f.i. Impegno di euro 6.000,00 o.f.i. sul capitolo di spesa 
130730/2021 e prenotazione di euro 2.727,27 o.f.i. sul capitolo 
di spesa 130730/2021.  

Z903218527

POGGIO FRATELLI S.N.C. DI POGGIO BARBARA,
NICOLETTA, MASSIMO E CL AUDIO - STRADA
STATALE PER ALESSANDRIA 48/B - frazione:
TORRE GAROFOLI - 15057 TORTONA (AL)

00279410062

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI AFFIDAMENTO



2350 del 13/08/2021Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria e riparazione delle macchine agricole e 
forestali di proprietà regionale ad uso nel Settore Tecnico di 
Biella e Vercelli. Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi 
dell'art. 36 c. 2 del D.lgs. 50/2016. Determinazione a contrarre e 
di affidamento. CIG: Z233218530. Importo contrattuale euro 
5.000,00 o.f.i. più opzione di euro 2.272,73 o.f.i. Impegno di 
euro 5.000,00 o.f.i. sul capitolo di spesa 130730/2021 e 
prenotazione di euro 2.272,73 o.f.i. sul capitolo di spesa 
130730/2021.  

Z233218530 BORRA SRL - via Cristoforo Colombo 102 - 13855
Valdengo (BI)

02499380026

2723 del 21/09/2021Servizio ad esecuzione periodica di manutenzione ordinaria e 
riparazione delle macchine agricole e forestali di proprietà 
regionale ad uso nel Settore Tecnico di Cuneo. Procedura di 
acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 36 c. 2 del D.Lgs. 
50/2016. Determinazione a contrarre e di affidamento. CIG: 
Z773218547. Importo contrattuale euro 7.000,00 o.f.i. più 
opzione di euro 3.181,82 o.f.i. Impegno di euro 7.000,00 o.f.i. 
sul capitolo di spesa 130730/2021 e prenotazione di euro 
3.181,82 o.f.i. sul capitolo di spesa 130730/2021.

Z773218547 RIBERI DANILO - SS Monregalese 4 E - 12080 Pianfei
(CN)

02874040047

2383 del 17/08/2021Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria e riparazione delle macchine agricole e 
forestali di proprietà regionale ad uso nel Settore Tecnico di 
Novara e Verbania. Procedura di acquisizione sottosoglia ai 
sensi dell'art. 36 c. 2 del D.Lgs. 50/2016. Determinazione a 
contrarre e di affidamento. CIG: ZC43218571. Importo 
contrattuale euro 5.000,00 o.f.i. più opzione di euro 1.087,80 
o.f.i. Impegno di euro 5.000,00 o.f.i. sul capitolo di spesa 
130730/2021 e prenotazione di euro 1.087,80 o.f.i. sul capitolo 
di spesa 130730/2021.

ZC43218571 F.LLI PLATINI S.R.L. - via Nibbia 4 - 28060 San Pietro
Mosezzo (NO)

01628700039

2351 del 13/08/2021Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria e riparazione delle macchine agricole e 
forestali di proprietà regionale ad uso nel Settore Tecnico di 
Torino. Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 36 
c. 2 del D.lgs. 50/2016. Determinazione a contrarre e di 
affidamento. CIG: Z00321858F. Importo contrattuale euro 
5.000,00 o.f.i. più opzione di euro 2.272,73 o.f.i. Impegno di 
euro 5.000,00 o.f.i. sul capitolo di spesa 130730/2021 e 
prenotazione di euro 2.272,73 o.f.i. sul capitolo di spesa 
130730/2021.

Z00321858F FTC MACCHINE AGRICOLE E RICAMBI SAS - VIA
BUSANO 57 - 10083 FAVRIA (TO)

12404410016

2319 del 10/08/2021Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria  e riparazione degli autoveicoli di 
proprietà regionale ad uso nel Settore Tecnico di Alessandria e 
Asti. Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 36 c. 
2 del D.lgs. 50/2016. Determinazione a contrarre e di 
affidamento. CIG: ZDE3218596. Importo contrattuale euro 
4.000,00 o.f.i. più opzione di euro 1.818,18 o.f.i. Impegno di 
euro 4.000,00 o.f.i. sul capitolo di spesa 130730/2021 e 
prenotazione di euro 1.818,18 o.f.i. sul capitolo di spesa 
130730/2021.

ZDE3218596
OFFICINA LANZA S.N.C. DI LANZA ALESSANDRO &
ENRICO - strada per Sant'Agata 72 - 15070
Castelletto d'Orba (AL)

01226980066

2323 del 10/08/2021Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria, riparazione e sostituzione degli 
pneumatici montati sugli autoveicoli di proprietà regionale ad 
uso nel Settore Tecnico di Alessandria e Asti. Procedura di 
acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 36 c. 2 del D.lgs. 
50/2016. Determinazione a contrarre e di affidamento. CIG: 
Z2932185D3. Importo contrattuale euro 7.500,00 o.f.i. più 
opzione di euro 3.409,09 o.f.i. Impegno di euro 7.500,00 o.f.i. 
sul capitolo di spesa 130730/2021 e prenotazione di euro 
3.409,09 o.f.i. sul capitolo di spesa 130730/2021.    

Z2932185D3 RAVERA GOMME SRL - Via Cavalieri di Vittorio
Veneto, strada val del pozzo 4 - 15066 Gavi (AL) 

01587290063

2336 del 11/08/2021Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria  e riparazione degli autoveicoli di 
proprietà regionale ad uso nel Settore Tecnico di Biella e 
Vercelli. Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 
36 c. 2 del D.lgs. 50/2016. Determinazione a contrarre e di 
affidamento. CIG: Z71321859F. Importo contrattuale euro 
4.000,00 o.f.i. più opzione di euro 1.818,18 o.f.i. Impegno di 
euro 4.000,00 o.f.i. sul capitolo di spesa 130730/2021 e 
prenotazione di euro 1.818,18 o.f.i. sul capitolo di spesa 
130730/2021.

Z71321859F
CARROZZERIA CAMPAGNOLO SNC DI
CAMPAGNOLO FERRUCCIO E ANDREA & C. - strada
di ponente 14/A - 13900 Biella (BI)

01934210020

2320 del 10/08/2021
Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria e riparazione degli autoveicoli di 
proprietà regionale ad uso nel Settore Tecnico di Cuneo. 
Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 36 c. 2 
del D.lgs. 50/2016. Determinazione a contrarre e di affidamento. 
CIG: Z3732185AD. Importo contrattuale euro 8.000,00 o.f.i. più 
opzione di euro 3.636,36 o.f.i. Impegno di euro 8.000,00 o.f.i. 
sul capitolo di spesa 130730/2021 e prenotazione di euro 
3.636,36 o.f.i. sul capitolo di spesa 130730/2021

Z3732185AD TECNO AUTO DI MANDRILE ELIO S.R.L. - Via Valle
Grana 6 - San Rocco Bernezzo (CN) 

02839870041

2322 del 10/08/2021
Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria e riparazione degli autoveicoli di 
proprietà regionale ad uso nel Settore Tecnico di Torino. 
Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 36 c. 2 
del D.lgs. 50/2016. Determinazione a contrarre e di affidamento. 
CIG: Z6332185C5. Importo contrattuale euro 8.000,00 o.f.i. più 
opzione di euro 3.636,36 o.f.i. Impegno di euro 8.000,00 o.f.i. 
sul capitolo di spesa 130730/2021 e prenotazione di euro 
3.636,36 o.f.i. sul capitolo di spesa 130730/2021

Z2532185BA AUTORIPARAZIONI STROLA CLAUDIO - via F.lli
Bariselli 70 - 28887 Omegna (VB)

02249980034



2321 del 10/08/2021Acquisizione del servizio ad esecuzione periodica di 
manutenzione ordinaria e riparazione degli autoveicoli di 
proprietà regionale ad uso nel Settore Tecnico di Novara e 
Verbania. Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 
36 c. 2 del D.lgs. 50/2016. Determinazione a contrarre e di 
affidamento. CIG: Z2532185BA. Importo contrattuale euro 
6.000,00 o.f.i. più opzione di euro 2.727,27 o.f.i. Impegno di 
euro 6.000,00 o.f.i. sul capitolo di spesa 130730/2021 e 
prenotazione di euro 2.727,27 o.f.i. sul capitolo di spesa 
130730/2021  

Z6332185C5
AUTORIPARAZIONI CAPUCCHIO S.N.C. DI
CAPUCCHIO GIANLUCA E C. - via IV Novembre 53 -
10070 Cafasse (TO) 

06381330015

3234 del 08/11/2021Servizio ad esecuzione periodica di manutenzione ordinaria e 
riparazione delle macchine movimento terra di proprietà 
regionale ad uso nel Settore Tecnico di Cuneo. Procedura di
acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 36 c. 2 del D.Lgs. 
50/2016. Determinazione a contrarre e di affidamento. CIG: 
Z763218502. Importo contrattuale euro 6.000,00 o.f.i. più
opzione di euro 2.727,27 o.f.i. Impegno di euro 8.727,27 o.f.i. 
sul capitolo di spesa 130730/2021

Z763218502 TOMATIS SERVICE S.R.L. - via Torino 40 – 12084
Mondovì (CN)

3136190042




